
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Экз.

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.05.2020 

№489 «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах на

территории сельских поселений муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области, в которых проживают 

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов 
и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 
образования «Мелекесский район» п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» от 14.05.2020 № 489 «О муниципальной комиссии по 
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах на территории сельских поселений муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области, в которых 
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» внести 
следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к постановлению слова «главный архитектор 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» заменить 
словами «начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

1.2. в приложении 1 к постановлению слова «главный инженер отдела 
ТЭР и ЖКХ муниципального казенного учреждения «Управление жилищно- 
коммунальным хозяйством Мелекесского района» заменить словами 
«главный инженер муниципального казенного учреждения «Управление 
жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на



Г лава администрации С.А. Сандрюков


